

Zentraler Service, Bürger- und Ordnungsdienste Organisation, EDV, Personal

Stadt Gevelsberg ▲ Postfach 2360/2380 ▲ 58265 Gevelsberg

An alle Mitglieder des Rates der Stadt Gevelsberg

S T A D T GEVELSBERG DER BÜRGERMEISTER

Rathausplatz 1 58285 Gevelsberg Telefon: 02332 771-0 Fax: 02332 771-230

Ihr Zeichen

Datum

Mein Zeichen F1.1

Auskunft erteilt Frau Schöneweiß

Zimmer Nr. 107

Telefon 02332 771119

Datum 05.12.2016

18. Sitzung des Rates der Stadt Gevelsberg am 15.12.2016

Sehr geehrte Damen und Herren,

beigefügt übersende ich Ihnen den fristgerecht eingegangenen Antrag der Fraktion Bündnis 90/Die Grünen, Drucksache Nr. 184/2016, Ausschussumbesetzung.

Ich beabsichtigte, die Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Rates am 15.12.2016 um die Drucksache Nr. 184/2016 zu erweitern.

Mit freundlichen @nüßen

Claus Jacobi Bürgermeister

Bankverbindung: IBAN: DE48 4545 0050 0000 0003 07 Stadtsparkasse Gevelsberg BIC: WELADED1GEV

Umsatzsteuer-ID: DE 126 455 846

Sprechzeiten:

Montag bis Freitag 08:00 - 12:00 Uhr Montag und Donnerstag 14:00 - 16:00 Uhr

Internet: www.gevelsberg.de E-Mail:poststelle@stadtgevelsberg.de Sie erreichen uns mit den Linien: SB 38, 542, 551, 552, 556, 563

Haltestellen: Gevelsberg Rathaus Gevelsberg Rathaus (Lusebrink) Commerzbank

Drückseiche Dr. 184 15

BÜNDNIS/90/DIE GRÜNEN Mittelstr. 103 58285 Gevelsberg

Stadt Gevelsberg Bürgermeister Jacobi Rathausplatz 1 58285 Gevelsberg

Bundnis 90/Die Grünen Fraktion im Rat der Stadt Gevelsberg Wolfram Thiel Fraktionsvorsitzender

Mittelstr. 103 58285 Gevelsberg Öffnungszeiten: Mo.: ab 20.00 Uhr öffentliche Sitzung Bürgersprechstunde: Mo. 19.00-20.00 Uhr Jeden 3. Samstag i. Monat v. 11.00-13.00 Uhr Telefon: 02332/3676

http://www.gruene-gevelsberg.de
e-mail: info@gruene-gevelsberg.de
Bankverbindung:
Stadtsparkasse Gevelsberg
Konto-Nr. 25817
BLZ 454 500 50
ÖPNV: Ab Gevelsberg Hbf mit
Linie 551Richtung Haßlinghausen

Gevelsberg, 02.12.2016

Antrag gemäß Geschäftsordnung Hier: Ausschussumbesetzung

Sehr geehrter Herr Jacobi,

die Fraktion Bündnis 90/Die Grünen beantragt hiermit in der nächsten Ratssitzung folgende Ausschussumbesetzung zu beschließen:

Betriebsausschuss Technische Betriebe:

Anstelle des sachkundigen Bürgers Achim Oldenbüttel den sachkundigen Bürger Gerrit Flockenhaus als erstes stellvertretendes Mitglied.

Mit freundlichen Grüßen

Wolfram Thiel

Fraktionsvorsitzender

